
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vau Dejes   

Adresa  Rruga “ Qafa e Gurit”, Vau Dejës 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22691-10-03-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim pastrimi për vitin 2024,2025,2026”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90610000-6 

 

6. Fondi limit: 53.955.861 ( pesedhjete e tre milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e 

teteqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH, për kryerjen e shërbimit për objektin “Shërbim i 

pastrimit për vitin 2024,2025,2026” ose 545.725(peseqind e dyzet e pese mije e shtateqind e njezet 

e pese) Euro. Kursi i kembimit 98.87 LEK/EUR 

I detajuar si me poshte: 

Financimi per Vitin  (2024) eshte 17.985.287 (shtatembedhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e dyqind e tetëdhjete e shtatë) lekë pa TVSH, financuar me të ardhurat e Bashkisë 

Vau Dejës. 

Financimi per Vitin  (2025) eshte 17.985.287 (shtatembedhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e dyqind e tetëdhjete e shtatë)  lekë pa TVSH, nga të cilat 1.870.552 (një milion e 

tetëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH financuar me transfertë 

dhe 16.114.735 (gjashtembedhjete milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e pesë)lek pa TVSH financuar me të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

Financimi per Vitin  (2026) leke 17.985.287 (shtatembedhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e dyqind e tetëdhjete e shtatë)  lekë pa TVSH, nga të cilat 1.870.552 (një milion e 

tetëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH financuar me transfertë 

dhe 16.114.735 (gjashtembedhjete milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e pesë)lek pa TVSH financuar me të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 



 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (04/11/2024)   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit , 

REF-05016-05-16-2024 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Shërbim pastrimi për vitin 

2024,2025,2026” 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 74.586.405 ( shtatëdhjetë e katër milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesë)lek pa TVSH. 

 

 


